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معاونین  محترم آموزشی / تحصیلات تکمیلی دانشکده های تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز
سلام علیکم

             احتراماً با آرزوی توفیق روزافزون، به منظور اصلاح فرآیند های امورآموزشی، خواهشمند است دستور فرمایید در 
خصوص انتخاب واحد دانشجویان  در هر نیمسال تحصیلی، به موارد ذیل توجه و عنایت فرمایند. 

انتخاب واحد جزو وظایف آموزشی هر دانشجو بوده و تا مرحله فارغ التحصیلی بایستی مداومت داشته باشد.  -

هیچ ترم فعال دانشجو نباید بدون انتخاب واحد باشد. ( موارد استثنا مانند در انتظار آزمون جامع، تعلیق و در انتظار علوم  -
پایه) می باشد. 

دانشجو در صورت عدم اتمام پایان نامه یا پروژه بایستی همان واحد را در نیمسال های بعد هم تا زمان دفاع یا ارائه پروژه  -
انتخاب نماید. ( درج ناتمامی این دروس در هر نیمسال توسط ادارات آموزش دانشکده ها صورت می گیرد. )

در صورت عدم انتخاب واحد دروس فوق توسط دانشجو، غیبت در نیمسال تحصیلی محسوب شده و برابر مقررات  -
آموزشی برخورد گردیده و ضمناً اجازه دفاع از پایان نامه صادر نخواهد گردید. 

مسئولیت انتخاب واحد بر عهده دانشجو و مسئولیت کنترل، اطلاع رسانی و پیگیری تا حصول نتیجه، بر عهده ادارات  -
آموزش دانشکده ها می باشد. ( مستندات پیگیری در پرونده آموزشی دانشجو بایگانی می گردد. )      

انتخاب واحد در زمان مقرر و طبق تقویم دانشگاهی صورت می گیرد و سیستم آموزشی سما در دیگر مواقع بسته شده و  -
غیر قابل دسترس خواهد بود. 

عدم انتخاب واحد در زمان مقرر و محول نمودن به زمان حذف و اضافه، خلاف مقررات آموزشی می باشد ( حذف و اضافه  -
برای تعداد محدود درس ۲ – ۱  مورد می باشد ) و سیستم سما بصورت هوشمند از این امر ممانعت خواهد نمود. ( 
موارد استثنا با مکاتبه رسمی از طرف دانشکده و بیان علت عدم انتخاب واحد و بعد از بررسی و اعلام نظر توسط کمیته 

نظارت بر اجرای مقررات آموزشی دانشگاه و توسط واحد ارتقای کیفیت خدمات آموزشی صورت می پذیرد. ) 

دلایلی مانند وجود مشکلات نرم افزاری و سخت افزاری جهت انتخاب واحد از طرف دانشجو مورد پذیرش نخواهد بود.    -
( ادارات آموزش دانشکده ها موظفند مراحل انتخاب واحد اینترنتی را قبلاً کنترل و هر گونه مشکل احتمالی را رفع 

نمایند و در صورت اثبات وجود مشکل و محق بودن دانشجو، رؤسای ادارات آموزش دانشکده پاسخگو خواهند بود. )

شماره: ٥٤٢٠٤/د/٥

تاریخ: ٠۹/۱۳۹٥/٠۶

پیوست: ندارد
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دانشجو بعد از انتخاب واحد بایستی طبق تقویم دانشگاهی در کلاسها شرکت نماید. مسئولیت کنترل حضور و غیاب       -
( الزامی ) دانشجویان با لیست مستخرج از سما بر عهده اساتید محترم و مسئولیت کنترل تشکیل مرتب کلاسها مطابق 

با سرفصل مصوب بر عهده ادارات آموزش دانشکده ها می باشد. 

در صورت مهمان شدن، دانشجو بایستی در دانشگاه مبداء انتخاب نموده و همان دروس  پیشنهادی دانشکده را در  -
دانشگاه مقصد انتخاب نماید. مسئولیت هر گونه مغایرت در این خصوص بر عهده دانشجو و مسئولیت عدم اصلاح واحد و 

اطلاع رسانی به دانشجو بعد از دریافت نظریه دانشگاه مقصد، بر عهده ادارات آموزشدانشکده ها می باشد.    

دادن معرفی یا تماس با استاد برای دانشجو هم الزاماً بایستی با رعایت  تقویم دانشگاهی صورت بگیرد.  -

ضروری است تمام مقررات در خصوص انتخاب واحد، طبق آئین نامه های آموزشی هر مقطع تحصیلی توسط دانشجویان  -
و ادارات آموزش رعایت و اجرا گردد.  

مسئولیت و پاسخگویی به گزارش موارد خلاف مقررات آموزشی، بر عهده رؤسای ادارات آموزش دانشکده ها می باشد. لذا  -
نظارت مستمر و کامل بر نحوه عملکرد کارشناسان آموزشی تحت حوزه، الزامی می باشد.     
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